

III Klubowa Wystawa Barwnogłówki Poznańskiej odbyła się przy II Gorzowskiej Wystawie Gołębi Rasowych i Drobnego Inwentarza w dniach 28 – 29 listopada 2009 roku. Jako towarzyszące wystawie Gorzowskiej - odbyła się IX Klubowa Wystawa Gołębi Gdański Wysokolotny i IV Klubowa Wystawa Gołębi Polskich Ras Krótkodziobych. Organizatorzy na potrzeby wystaw klubowych ustawili klatki na kształt czworoboku, wewnątrz ustawiono stół i ławy. Taki układ stworzył bardzo dobre warunki do spotkania i podyskutowania o naszym hobby hodowców i zaproszonych gości.

Hodowcy członkowie Klubu wystawili 72 Barwnogłówki Poznańskie w czterech kolorach:

czzerwony – 18 sztuk

żółty – 10 sztuk

czarny – 41 sztuk

niebieski – 3 sztuki

Komisja sędziowska w składzie Maciej Koliński i Waldemar Kosicki dokonali rzetelnej oceny co pozwoliło nam ustalić poziom poszczególnych hodowli.

Tytuł zwycięzcy w rasie 97p otrzymała czerwona barwnogłówka z hodowli Wojtka Spychały.

Wyróżnienie w kolorze czarnym 95p otrzymała barwnogłówka z hodowli Wojtka Spychały.

Wyróżnienie w kolorze niebieskim 93p otrzymała barwnogłówka z hodowli Jurka Bogacza.

I kolekcje 382p zdobyły gołębie z hodowli Wojtka Spychały

II kolekcje 371p zdobyły gołębie z hodowli Michała Popke

III kolekcje 369p zdobyły gołębie z hodowli Jurka Bogacza

W drugim dniu wystawy w niedzielę o godz. 10 w salce konferencyjnej odbyło się spotkanie członków klubu i zaproszonych gości. Przewodniczący klubu Wojciech Spychała podziękował członkom klubu za aktywny udział w wystawie, a organizatorom za dobrą organizację i miłą atmosferę. Następnie kol. Przewodniczący wręczył Michałowi Popke statuetkę Barwnogłówki Poznańskie ufundowaną przez Macieja Kolińskiego jako wyróżnienie za wkład i wyniki w hodowli Barwnogłówki Poznańskiej. Po części oficjalnej kol. Maciej Koliński przedstawił obszerną prezentację wzorca Barwnogłówki Poznańskiej, przy której wywiązała się merytoryczna dyskusja. Zakończenie wystawy odbyło się uroczystą kolacją, której niespodziewanie sponsorem okazał się kol. Sylwester Lisiewicz.